pcimarkpci MjgwNDowMTRkOjVjZTM6NGExNzphZDkyOjIyNTM6ZDAyODo0NTY4:VGh1LCAxNSBKdWwgMjAyMSAyMToxMzoxNCAtMDMwMA==

242

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS

DECRETO “P’’ N.º 3343 DE 14 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SONORA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º-

NOME MATRÍCULA PERÍODO INÍCIO TÉRMINO

Art. 2º -

Enelto Ramos da Silva

Prefeito Municipal

PROCURADORIA MUNICIPAL

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2021 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO DE MAQUINÁRIOS
E VEÍCULOS

maquinário e

.

2.1: carga horária de trabalho de 40 horas semanais;

3.1-Período: 15/07/2021 a 20/07/2021.

3.2-Horário: 07:00 às 13:00 horas.

3.3-Local: Gerência de Obras e Serviços Públicos, localizado na Rua do Cedro nº. 262, neste município.

pcimarkpci MjgwNDowMTRkOjVjZTM6NGExNzphZDkyOjIyNTM6ZDAyODo0NTY4:VGh1LCAxNSBKdWwgMjAyMSAyMToxMzoxNCAtMDMwMA==

243

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

em atividade idêntica ou assemelhada ao objeto deste contrato ,

em
atividade idêntica ou assemelhada ao objeto deste contrato .

pcimarkpci MjgwNDowMTRkOjVjZTM6NGExNzphZDkyOjIyNTM6ZDAyODo0NTY4:VGh1LCAxNSBKdWwgMjAyMSAyMToxMzoxNCAtMDMwMA==

244

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Anexo I

Anexo II

pcimarkpci MjgwNDowMTRkOjVjZTM6NGExNzphZDkyOjIyNTM6ZDAyODo0NTY4:VGh1LCAxNSBKdWwgMjAyMSAyMToxMzoxNCAtMDMwMA==

245

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Discriminação Pontuação
Nº Máximo de

Pontos

Anexo III

Discriminação Pontuação
Nº Máximo de

Pontos

Anexo IV

Data Etapas

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

(    ) SIM / ______________________________________.

MODELO DE RECURSO

pcimarkpci MjgwNDowMTRkOjVjZTM6NGExNzphZDkyOjIyNTM6ZDAyODo0NTY4:VGh1LCAxNSBKdWwgMjAyMSAyMToxMzoxNCAtMDMwMA==

246

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Ficha de Controle de entrega de Documentos

somente serão recebidas cópia simples acompanhadas do original para conferência, ou cópia
autenticada em cartório.

CANDIDATO

Nº INSCRIÇÃO

Data

NÚMERO DE DOCUMENTOS DO ITEM 4

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 07 DE 09 DE JULHO DE 2021.

          CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de Sonora - MS

 RESOLVE:

Art. 1º Renovação de Inscrição da Entidade

Art. 2º -

Tiago Anunciação

GERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 08 DE 09 DE JULHO DE 2021.

“Dispõe sobre a aprovação do pedido de Renovação da Inscrição da Entidade da Associação de Pais e Amigos Excepcionais-

          CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de Sonora - MS

RESOLVE: